REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, “Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoe hidaa gov.ul

Nr. Indeksi
né ILDKPK,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkgjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

M N

Funksioni

Anétar i Késhillit té Larté Gjyqésor

Institucioni dhe adresa

Késhilli i Larté Gjyqésor, Rruga Ana Komnena, Poli i Drejtésisé

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data ¢ dorézimit t€ deklaratés
20.12,2018 =

Né bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroflin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1¢ 1€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t€ verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe deryrimet
financiare, q& ekzistojng& n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e virteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

AlbanToro |

“Periodik Vietor "




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®,

t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit t& deklarimit.

brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
Yo

Ndryshimi 1 depozités Elona-Ester Toro né vlerén
5467.29 leké si interesa bankare té pérfituara nga depozita e
deklaruar mé paré.

5467.29 Leké (pesé mijé e
katérgind e gjashtédhjeté e
Shtaté leké e njézzet nénté
qindarka)

100%

Ndryshimi 1 depozités Elona-Enea Toro né vlerén 4111.55
leké si interesa bankare t¢ pérfituara nga depozita e
deklaruar mé paré.

4111.55 Leké (katér mijé
e njégind e njémbédhjétée
leké e pesédhjeté e pesé
gindarka)

100%

Ndryshim 1 llogaris€ dy emérore Al
népérmjet mbylljes s¢€ saj né Bankén
daté 06.08.2020 dhe transferimit t€ saj ne llogarine e vajzes
Ester Toro po né t& njé&jtén banké pér efekt t& ngurtésimit té
shumés mé géllim studimesh né Gjermanti né vlerén :

9 264,10 Euro

9 264,10 Euro (rnénié mijé
e dygind e gjashtédhjeté e
katér euro e dhjeté cent)

100%

Ndryshim 1 llogarisé né B%sha né emér t& Alban Toro né
daté 06.08.2020 (marré¢ CASH) né shumén 3500 Euro. Nga
kjo shumé 3460 Euro éshté derdhur Cash né daté 07.08.2020
né bankén Bank sha né emér t& vajzés Ester
Toro me qéllim kojimin e plot¢ t&¢ fondit garanci e
ngurtésuar pér studime né Gjermani.

3500 Eure (tre mijé e
peséqgind }

100%

Ndryshim 1 llogarisé népérmjet mbylljes sé saj né bankén
5 #né daté 26.08.2020 (ishte viera 23 963 leke)

&shté 0 Leké (zero)

100%

Té ardhura nga dhénia me gera e Apartamentit krijuar né

bazé t& kontratés sé sipgrmarrjes [N
daté 11.07.2017 e lidhur me shogérine s

ipérmarrése
“Singapore Europe Real Estate” (SER.E) Shpkhme '

siperfage 72.17m* . Kontrata e gerasé ka filluar me datén
01.03.2020 me gera mujore bruto 900 Euro né muaj dhe neto
(pa tatimin -15%) né masén 765 Euro.

Vlera 7785 Euro (shataté
mijé e shtategind e
fetedhjete e pese Euro)
\
(1 muaj garanci 900 euro
dhe 9 muaj x 765 Euro)

100%

“Periodik'Vietor




Té€ ardhura nga shitia e automjetit tip Benz Mercedes A170
7 CDI me targé_né shumén 2200 Euro (dymij€ e | Vlera 2200 Euro (dymijé e
dyqind euro). dvgind ) 100%

Kontrata shitjes IR daté 06,0 .zmi iii

fakt ka iabim material viti duhet 2020), Notere

8 Ndryshim j t€ ardhurave nép&mjet pakésimit t€ tyre t& Vlera e kthyer 2570 Euro

pérfituara gjaté vitit 2017 nga kontrata 2 (dy mijé e peséginde | 100%
Mur me deklaratén noteriale shiaédhjeté )

date 18.12.2020. {(shiko konfidencialen)

9 Né prill 1 vitit 2019 babai im irfan Toro ka ndérruar jeté
dhe pér shkak 1é ligjit e drejia e trashégimisé krijohet/lind
né momentin e vdekjes, por megénése nuk éshié celur
déshmia e trashégimisé Ligjore/Testamentare jam né
pamundési pér 1€ pasqyruar 1é drejiat reale gé mund té
burojné prej saj. FEshite théné edhe né deklarimin e
méparshém

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemnit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Alban Toro m I

Nese ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periadik Vierar "




NE VEPRIMTARI

TE ARDBURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do llo) veprimtane e krver brenda
dhe jashté territont t& Shqipéris€, qé€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjeliin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar € ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga e bashkéshortes si gyyqtare pér vitin 2020 né
masén bruto 3,776, 759 leké dhe neto 2,823,744 leké

2,823,744 Lek& (dv milion
letégind e njézetetre mijé e
shtatéqind e dyzetekatér)

T¢ ardhura nga puna ime pér vitin 2020, si anétar 1 Keéshillit t¢ Larté
Gjyqgésor né vlerén bruto 3,372 936 leké neto 2,635,896 Leké.

2,635,896 Leké (dymilion e
giashtéqind e tridhjeté e pesé
mijé e teté gindé néntédhjeté e
gjashté)

Gjendje depozite né Euro prané Bankés-né emér té Elona
Keno Toro

| njéqindeteté
| tetémbédhjeté cent)

1108.18 euro (wé mijé
euro

[
[

Giendje né Leké/Euro llogari page prané Ban.kés-né emér té
Alban Toro

4,268.50 Euro dbhe 1,377,811.72 leké

4,268.50 Euro (katér mijé e
dyqgind e gjashtédhjeté ¢ teté
euro e pesédhjeté cent)

1,377,811.72 leké (njé milion ¢
treqind e shtatédhjeté e shtaté
mijé e tetégind e njémbédhyeté
leké ¢ shtatédhjeté e dy
gindarka)

Gjendje llogari né Leke e pagés né Bankér-né emeér té

Elona Toro

1,661,639.70 leké

1,661,659.70 leké (n/é milion e
gjashtégind e giashtédhjeté e
njé mijé e gjashtégind e
pesédhjeté e nénlé leké e
shiatédhjeté gindarka)

“Periodik VRor”




Gjéndje Hogari kredie Elona Toro né bankén_ 66.70 leké (gjashédhjete e
giashté  leké e shitatédhjeté

gindarka)

Gjéndje llogarie prané -Bank sha né emér t€ Alban Toro 32,905.70 leke (iridhjete dy
mijé e néntegind e pesé leké e
shiat€dhjeté gindarka)

Nése ky formal éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri’ Amn, "."-gffi‘é“:fz{":_... ;

TO ro

i i subjektit deklarues

“Periodik Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri né€ 31 Dhjetor 1€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjatg vitit &
deklarimit.

Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e dctynmu financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyﬁmit (mnaji!wti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

,,,,,,,,,,,,,,

Pérshkrimi i detyrimeve

| Shuma e shlyer nga

deklarimi i méparshém

'deri né 31 Dhjetor &

vitit t& deklarimit

 Gjendja e detyrimit

t€¢ mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

| (me shifra dhe fjalé)

Kontraté kredie bankare

daté 10.02.2011 e lidhur me Bankén [N
sha né shumén 5.000.000 {pesémilion)

leké;(géllimi i marrjes s& kredisé &shté blerja e

Apartamentit t€ banimit). Data e fillimit

- 07.03.2011 dhe data ¢ mbarimit 07.03.2031,

Interesi aktual i kredisé 4.00,

236 408,89 leké
(dyvgind e tridhjeté e
giashié mijé e katérgind
e teté presje tetédhjeté e
nénté )

3,058,210.90 Leké
(tre  milion e
pesédhjeté e  leté
mij¢ e dygind e
dhjeté presje
néntédhjeté)

Hua persen fizik 1_

3000 Eur (fre mijé )
Shlyer mé date
06.08.2020

2000 Euro (dy mijé)
nga principali
mbetur pa shlyer

Kontraté kredie bankare IS

Kol datg 02.10.2017 e lidhur me Bankén

B sha né shumén 7,300,000

(shtatémilion e treqgindmij&) lek& (e konvertuar né
55 000 euro) . Data e dishursimit néntor 2017

397 418,19 leké
(tregind e néntédhjeté ¢
shtaté mijé e katérgind
e tetémbédhjeté presje
néntémbédhjeté)

6,123,243.22 Leké

(giashié  milion ¢
niéqind e njézeté e
tre mijé e dygind e
dyzetetre presje
njézel e dy)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

“Periadik Vietor ™

Emri, Mbiemri, Lénshkﬁmi i subjektit deklarues

Alban Tor

V




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 99499, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: infoahidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Lagjit
nr. 9049, date 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Flona Keno Toro , bashkéshortja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja L]
i/e Subjekfit Alban Irfan Toro

Emér, Atési, Mbiemér

Jam npjohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésin€ time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéfé . . .
dokument jané 18 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Elona Toro Q A/ ; )

AT

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé& zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparsh€m deri nZ 31 Dhjetor t€ viti t& deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Jang t& njé&jta sikurse jané”d.eklaruar nga bashkeshorti né
rubrikat e mésipérme. Cdo pasuri dhe detyrim ¢ kemi té

pérbashkét né raportin 50% me 50%.

*QObhjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vier& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari mjedhé&se, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né [eké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky formai éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje (€ 1ij.

‘Periodik Vietor™

Emri, Mbiemri, Nénsh

Elona Toro




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& territorit t& Shqipérisg, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit té méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani holiésisht t€ ardhurat p&r vitin, nga paga ose pjesémarrja n& borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni em@rtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto &

Pérshkrimi i té ardhurave - krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipé&risé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T dhé&nat pér emra perscnash ndaj t€ ciléve personi t Hidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e defyrimit financiar, shumén totale né leké apo.'nﬁ valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti major.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
| deklarimi i m@&parshém | t& mbetur pa shlyer
deri n€ 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit t& vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)

Pérshkrimi i detyrimeve

|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té (i,

Emri, Mbiemri, Néns i personit té lidhur
| Elona Toro .
N
@/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info'e hidaa.gov.al

N, Indeksi

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 (&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Neé bazé té nenit 9/1, t&€ Ligyit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja __ Ester Alban Toro , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/fe Subjektit Elona Keno Toro
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim L]

Deklaroj se té dhénal e pasqyruara prej meje né kété : — T —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j-personit t& lidhur

qé nuk éshié ¢ vérteté. Ester Toro s ;
2ol
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢cmimin ¢
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie*, (& regjistruar ose jo né regiistrat publiké, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé

pér periudh&n nga deklarimi i m&parsh&m deri né 31 Dhjetor (€ viti 1€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit \-’lera me shifra dhre me Pjesa
fjalé né %
Llogart bankare prane bankes — e | 10236 Euro (dhjete mijé ¢
ngurtesuar per llogari t¢ ambasadés gjermane né daten [dygind ¢ indhjete e
I 06.08.2020 gjashté) shuma e | 100%
nguriésuar
Burimii Krijimit eshte nga té ardhurat nga paga e kursimet
té prinderve te cilét mbyllen llogariné bankare dyemerore | 2488,10 Euro (dy mye ¢
prané késaj banke dhe vleren e saj prej 9264,10 Euro e | katérgind ¢ tetedhjeté ¢
transferuan né¢ emrin tim. Ndérsa shuma 3460 Euro derdhur | reté ewrv dhe dhjeté cent)
CASH n¢ banke u térhoq nga llogaria e-se e babait dhe
u kalua ne llogariné e hapur né emrin tim po né Gjithsej 12 724,10 Euro
sha
2 Transferimi i shume prei 12 000 F dhe hapia ¢ nj& | 12,000 Euro
llogarie bankare prané ank[iGermany {dymbedhyjete miyeé) 100%
Giendje depozite né Leké llogan prane Bankeés -ne 2 590 662.47 leké 100%
3 emer té Ester Toro dhe Elona Toro (dy milion e
peseqindenéntédhjete mije
Burimi i krijimit; Sikurse éshté deklaruar nga prindent ne | €
deklarimet periodike ndér vite gashieqindegjashiedhjete
e dy leke e dyzeteshiate
cent)
4 | Gjendja e mbetur ne Bankeén _sha pas | 651,60 Euro (gashtéqind 100%
transferimit te shumes kryesore e pesédhjete ¢ me kuro e
giashtedhjete cent)
11,754,58 euro |\ oo,
S | Gjéndje llogarie prane -3ank A- (membédhjeté  mije ¢
shratégind e pesédhjete ¢
kater euro e pesédhjeté ¢
teteé cent)
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a)} pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshlrimi i personit t€ lidhur

Ester Toro -
s z&}l \
\,J’

“Periodik Vjetor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit (€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Tg& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidbur
plotésoni né kopje té tij. Ester Toro g0
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 1€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart& i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgfedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat&¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashk&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndarg dhe ¢ regjistruar si e till& n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet ve¢mas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkglidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém n€ ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

»  Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t& ¢gdo viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t€ plotésohet nga personat ¢ lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémij&t né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé& disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Lart&, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* N& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &sht& i detyruar t& plotésojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot& do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

» Sanksionet:

= (Cdo shkelje ¢ detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pé&r mosdeklarim para fillimit t& detyr€s, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqge t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri n& 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob#& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rrem& apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit é deklaratés duhet & nénshkruhen, né (¢ kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté,

= Pér informacione t& métejshme, kontaktoni n€ Inpektoratin e Larté& t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info(@hidaa.gov.al.

= Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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